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 Сводные данные

Курс 1 Курс 2 Курс 3 Курс 4 Курс 5
Итого

сем. 1 сем. 2 Всего сем. 1 сем. 2 Всего сем. 1 сем. 2 Всего сем. 1 сем. 2 Всего сем. 1 сем. 2 Всего

Теоретическое обучение и 
рассредоточенные практики

17 2/6 18 1/6 35 3/6 17 5/6 18 2/6 36 1/6 17 5/6 19 4/6 37 3/6 12 5/6 19 1/6 32 5 5/6 5 5/6 147

Э Экзаменационные сессии 1 3/6 2 3 3/6 1 3/6 2 3/6 4 1 3/6 1 3/6 3 1 3/6 1 2 3/6 13

У Учебная практика 2 2 2

П Производственная практика 6 6 6 6 12

Д
Подготовка к защите и защита 
выпускной квалификационной 
работы

4 4 4

Г
Подготовка к сдаче и сдача гос. 
экзамена

2 2 2

К Каникулы  5/6 8 8 5/6  2/6 9 2/6 9 4/6  2/6 9 9 2/6  2/6 9 9 2/6 6 4/6 6 4/6 43 5/6

*
Нерабочие праздничные дни (не 
включая воскресенья)

1 2/6
(8 дн)

 5/6
(5 дн)

2 1/6
(13 дн)

1 2/6
(8 дн)

 5/6
(5 дн)

2 1/6
(13 дн)

1 2/6
(8 дн)

 5/6
(5 дн)

2 1/6
(13 дн)

1 2/6
(8 дн)

 5/6
(5 дн)

2 1/6
(13 дн)

1 3/6
(9 дн)

1 3/6
(9 дн)

10 1/6
(61 дн)

Продолжительность обучения 
(не включая нерабочие праздничные дни 
и каникулы)

более 39 нед. более 39 нед. более 39 нед. более 39 нед.
не менее 12 нед. и
не более 39 нед.

 Итого 21 31 52 21 31 52 21 31 52 22 30 52 26 26 234
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Индекс Наименование
Экза 

мен
Зачет

Зачет 

с оц.
КП КР Контр.

Рефе 

рат

Экспер 

тное
Факт

Экспер 

тное

По 

плану

Контакт 

часы
Лаб Пр СР

Конт 

роль
ЗЕТ Итого Лек Лаб Пр СР

Часы 

конт
ЗЕТ Итого Лек Лаб Пр СР

Часы 

конт
ЗЕТ Итого Лек Лаб Пр СР

Часы 

конт
ЗЕТ Итого Лек Лаб Пр СР

Часы 

конт
ЗЕТ Итого Лек Лаб Пр СР

Часы 

конт
ЗЕТ Итого Лек Лаб Пр СР

Часы 

конт
ЗЕТ Итого Лек Лаб Пр СР

Часы 

конт
ЗЕТ Итого Лек Лаб Пр СР

Часы 

конт
ЗЕТ Итого Лек Лаб Пр СР

Часы 

конт
Код

Б1.Б.1 История 1 1 4 4 144 144 32 16 85 27 4 144 16 16 85 27 3

Б1.Б.2 Философия 3 3 3 3 108 108 28 14 80 3 108 14 14 80 6

Б1.Б.3 Иностранный язык 2 1 12 6 6 216 216 78 70 111 27 3 108 4 36 68 3 108 4 34 43 27 1

Б1.Б.4 Психология 4 4 2 2 72 72 20 10 52 2 72 10 10 52 5

Б1.Б.5 Математика 2 1 12 6 6 216 216 66 40 123 27 2,5 90 12 20 58 3,5 126 14 20 65 27 10

Б1.Б.6 Статистика 4 3 4 6 6 216 216 68 34 121 27 2 72 16 16 40 4 144 18 18 81 27 67

Б1.Б.7
Методы принятия управленческих 

решений
3 33 6 6 216 216 38 22 151 27 6 216 16 22 151 27 24

Б1.Б.8
Лидерство и эффективная 

командная работа
6 6 3 3 108 108 28 14 80 3 108 14 14 80 21

Б1.Б.9 Теория менеджмента 4 3 34 6 6 216 216 64 32 125 27 3 108 16 16 76 3 108 16 16 49 27 21

Б1.Б.10 Маркетинг 6 5 56 6 6 216 216 64 32 125 27 3 108 16 16 76 3 108 16 16 49 27 78

Б1.Б.11 Институциональная экономика 4 4 4 4 144 144 36 18 81 27 4 144 18 18 81 27 78

Б1.Б.12 Финансовый менеджмент 7 7 4 4 144 144 36 18 81 27 4 144 18 18 81 27 67

Б1.Б.13
Управление человеческими 

ресурсами
8 8 4 4 144 144 36 18 108 4 144 18 18 108 21

Б1.Б.14 Стратегический менеджмент 7 7 4 4 144 144 36 18 81 27 4 144 18 18 81 27 21

Б1.Б.15 Деловые коммуникации 1 1 4 4 144 144 32 16 85 27 4 144 16 16 85 27 21

Б1.Б.16 Инвестиционный анализ 8 8 3 3 108 108 32 16 76 3 108 16 16 76 67

Б1.Б.17 Бизнес планирование 8 8 4 4 144 144 40 20 77 27 4 144 20 20 77 27 21

Б1.Б.18 Безопасность жизнедеятельности 2 2 3 3 108 108 32 16 76 3 108 16 16 76 70

Б1.Б.19 Экономика организаций АПК 3 3 5 5 180 180 50 34 103 27 5 180 16 34 103 27 78

Б1.Б.20 Экономическая теория 12 2 6 6 216 216 64 32 98 54 3 108 16 16 49 27 3 108 16 16 49 27 78

Б1.Б.21 Социология 5 5 2 2 72 72 24 12 48 2 72 12 12 48 3

Б1.Б.22
Управленческий и финансовый 

учет
5 5 5 5 180 180 40 20 113 27 5 180 20 20 113 27 24

Б1.Б.23 Финансовый анализ 6 6 4 4 144 144 30 18 114 4 144 12 18 114 24

Б1.Б.24
Корпоративная социальная 

ответственность
5 5 4 4 144 144 36 18 108 4 144 18 18 108 21

Б1.Б.25 Культурология 3 3 2 2 72 72 24 12 48 2 72 12 12 48 3

Б1.Б.26 Русский язык и культура речи 2 2 3 3 108 108 32 16 76 3 108 16 16 76 6

Б1.Б.27
Концепции современного 

естествознания
4 4 3 3 108 108 32 16 76 3 108 16 16 76 6

Б1.Б.28 Экономическая информатика 1 1 3 3 108 108 32 16 76 3 108 16 16 76 24

Б1.Б.29 Управление качеством 5 5 3 3 108 108 32 16 76 3 108 16 16 76 78

Б1.Б.30 Физическая культура 12 2 2 72 72 32 28 40 1 36 2 14 20 1 36 2 14 20 2

120 120 4320 4320 1194 136 526 2694 432 20,5 738 82 66 68 441 81 16,5 594 68 48 68 329 81 21 756 90 22 92 498 54 16 576 78 78 339 81 17 612 82 82 421 27 10 360 42 48 243 27 8 288 36 36 162 54 11 396 54 54 261 27

Б1.В.ОД.1 Аграрная политика 1 1 2 2 72 72 32 16 40 2 72 16 16 40 78

Б1.В.ОД.2 Системный анализ в логистике 3 3 3 3 108 108 32 16 76 3 108 16 16 76 78

Б1.В.ОД.3 Управление цепями поставок 7 7 3 3 108 108 32 16 76 3 108 16 16 76 78

Б1.В.ОД.4
Экономико-математические 

методы и модели в логистике
7 7 3 3 108 108 32 16 49 27 3 108 16 16 49 27 24

Б1.В.ОД.5 Логистика снабжения 5 5 3 3 108 108 32 16 76 3 108 16 16 76 78

Б1.В.ОД.6 Логистика производства 5 5 4 4 144 144 40 20 77 27 4 144 20 20 77 27 78

Б1.В.ОД.7 Логистика распределения 8 8 3 3 108 108 32 16 76 3 108 16 16 76 78

Б1.В.ОД.8 Основы логистики 2 2 3 3 108 108 40 20 41 27 3 108 20 20 41 27 78

Б1.В.ОД.9
Управление запасами в цепях 

поставок
5 4 5 4 6 6 216 216 72 36 117 27 3 108 18 18 72 3 108 18 18 45 27 78

Б1.В.ОД.10
Экономика логистической 

инфраструктуры
7 7 3 3 108 108 32 16 76 3 108 16 16 76 78

Б1.В.ОД.11

Информационные системы и 

технологии в логистике и 

управлении цепями поставок

6 66 5 5 180 180 48 24 105 27 5 180 24 24 105 27 24

Б1.В.ОД.12 Логистика складирования 6 6 4 4 144 144 40 20 77 27 4 144 20 20 77 27 78

Б1.В.ОД.13 Управление проектами в логистике 8 8 4 4 144 144 30 16 87 27 4 144 14 16 87 27 78

Б1.В.ОД.14
Экономические основы логистики 

и управления цепями поставок
2 2 3 3 108 108 36 18 72 3 108 18 18 72 78

Б1.В.ОД.15
Агропромышленная интеграция в 

масштабах цепей поставок
8 8 3 3 108 108 32 16 76 3 108 16 16 76 78

Б1.В.ОД.16 Теория и практика аутсорсинга 4 4 2 2 72 72 28 14 44 2 72 14 14 44 78

Физическая культура и спорт: 

элективные дисциплины, 1 из 13: 

лёгкая атлетика, общая 

физическая подготовка, лыжная 

подготовка, коньки, футбол, 

волейбол, баскетбол, 

пауэрлифтинг (атлетическая 

гимнастика), самбо, дартс, 

скандинавская ходьба, 

оздоровительная гимнастика, 

настольный теннис

3456 328 328 8 320 66 2 64 102 2 100 60 2 58 100 2 98 2

Б1.В.ДВ.1
Дисциплины по выбору 

Б1.В.ДВ.1
2 2 2 2 72 72 24 12 48 2 72 12 12 48

-

Блок 1.Дисциплины (модули) 

Базовая часть 

- Форма контроля ЗЕТ Итого акад.часов

Лек

Вариативная часть 

16

16

16

16

16

14

8

10

32

32

18

18

26

34

16

14

20

16

16

32

18

18

16

16

12

16

16

16

12

20

12

18

16

20

36

16

16

4

532

16

20

16

14

8

12

24

20

14

18

Сем. 1 Сем. 2

Курс 2

Сем. 3 Сем. 4

Курс 1 Курс 5

Сем. 9

Закреп

ленная 

кафед

ра

Курс 3

Сем. 5 Сем. 6

Курс 4

Сем. 7 Сем. 8
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Б1.В.ДВ.1.1 Хозяйственное право 2 2 2 2 72 72 24 12 48 2 72 12 12 48 4

Б1.В.ДВ.1.2 Правоведение 2 2 2 2 72 72 24 12 48 2 72 12 12 48 4

Б1.В.ДВ.2
Дисциплины по выбору 

Б1.В.ДВ.2
4 44 4 4 144 144 36 18 81 27 4 144 18 18 81 27

Б1.В.ДВ.2.1 Эконометрика 4 44 4 4 144 144 36 18 81 27 4 144 18 18 81 27 24

Б1.В.ДВ.2.2
Моделирование производственных 

систем
4 44 4 4 144 144 36 18 81 27 4 144 18 18 81 27 24

Б1.В.ДВ.3
Дисциплины по выбору 

Б1.В.ДВ.3
1 1 3 3 108 108 24 12 84 3 108 12 12 84

Б1.В.ДВ.3.1 Экология 1 1 3 3 108 108 24 12 84 3 108 12 12 84 16

Б1.В.ДВ.3.2
Экологические основы 

природопользования
1 1 3 3 108 108 24 12 84 3 108 12 12 84 16

Б1.В.ДВ.4
Дисциплины по выбору 

Б1.В.ДВ.4
6 6 3 3 108 108 32 14 76 3 108 18 14 76

Б1.В.ДВ.4.1
Управление затратами в цепях 

поставок
6 6 3 3 108 108 32 14 76 3 108 18 14 76 78

Б1.В.ДВ.4.2 Ценообразование 6 6 3 3 108 108 32 14 76 3 108 18 14 76 78

Б1.В.ДВ.5
Дисциплины по выбору 

Б1.В.ДВ.5
8 8 3 3 108 108 32 14 76 3 108 18 14 76

Б1.В.ДВ.5.1
Управление инновациями в цепях 

поставок
8 8 3 3 108 108 32 14 76 3 108 18 14 76 78

Б1.В.ДВ.5.2
Инновационные логистические 

технологии
8 8 3 3 108 108 32 14 76 3 108 18 14 76 78

Б1.В.ДВ.6
Дисциплины по выбору 

Б1.В.ДВ.6
8 8 3 3 108 108 32 14 76 3 108 18 14 76

Б1.В.ДВ.6.1
Управление логистическими 

рисками в цепях поставок
8 8 3 3 108 108 32 14 76 3 108 18 14 76 78

Б1.В.ДВ.6.2 Анализ и управление рисками 8 8 3 3 108 108 32 14 76 3 108 18 14 76 78

Б1.В.ДВ.7
Дисциплины по выбору 

Б1.В.ДВ.7
6 6 3 3 108 108 32 16 76 3 108 16 16 76

Б1.В.ДВ.7.1 Логистика в АПК 6 6 3 3 108 108 32 16 76 3 108 16 16 76 78

Б1.В.ДВ.7.2 Экономика отраслей АПК 6 6 3 3 108 108 32 16 76 3 108 16 16 76 78

Б1.В.ДВ.8
Дисциплины по выбору 

Б1.В.ДВ.8
4 4 4 4 144 144 40 20 77 27 4 144 20 20 77 27

Б1.В.ДВ.8.1
Внешнеэкономическая 

деятельность в цепях поставок
4 4 4 4 144 144 40 20 77 27 4 144 20 20 77 27 78

Б1.В.ДВ.8.2
Основы внешнеэкономических 

связей
4 4 4 4 144 144 40 20 77 27 4 144 20 20 77 27 78

Б1.В.ДВ.9
Дисциплины по выбору 

Б1.В.ДВ.9
3 2 23 6 6 216 216 68 34 121 27 3 108 18 18 72 3 108 16 16 49 27

Б1.В.ДВ.9.1
Управление транспортными 

системами
3 2 23 6 6 216 216 68 34 121 27 3 108 18 18 72 3 108 16 16 49 27 78

Б1.В.ДВ.9.2
Экономика транспортной 

организации
3 2 23 6 6 216 216 68 34 121 27 3 108 18 18 72 3 108 16 16 49 27 78

Б1.В.ДВ.10
Дисциплины по выбору 

Б1.В.ДВ.10
6 6 2 2 72 72 24 12 48 2 72 12 12 48

Б1.В.ДВ.10.1 Экономика таможенного дела 6 6 2 2 72 72 24 12 48 2 72 12 12 48 67

Б1.В.ДВ.10.2 Развитие международной торговли 6 6 2 2 72 72 24 12 48 2 72 12 12 48 67

Б1.В.ДВ.11
Дисциплины по выбору 

Б1.В.ДВ.11
7 7 3 3 108 108 32 16 76 3 108 16 16 76

Б1.В.ДВ.11.1
Контроллинг в логистических 

системах
7 7 3 3 108 108 32 16 76 3 108 16 16 76 78

Б1.В.ДВ.11.2 Логистические стандарты 7 7 3 3 108 108 32 16 76 3 108 16 16 76 78

90 90 3568 3568 974 42 436 2324 270 5 180 28 28 124 11 396 68 68 233 27 6 282 34 32 189 27 13 570 72 18 52 374 54 10 420 56 54 256 54 17 712 92 24 62 480 54 12 432 64 64 277 27 16 576 82 76 391 27

210 210 7888 7888 2168 178 962 5018 702 25,5 918 110 66 96 565 81 27,5 990 136 48 136 562 108 27 1038 124 22 124 687 81 29 1146 150 18 130 713 135 27 1032 138 136 677 81 27 1072 134 24 110 723 81 20 720 100 100 439 81 27 972 136 130 652 54

Б2.В.1(У)

Практика по  получению 

первичных профессиональных 

умений и навыков

2 3 3 108 108 108 3 108 108 78

Б2.В.2(П)

Практика по получению 

профессиональных умений и 

опыта профессиональной 

деятельности

7 9 9 324 324 324 9 324 324 78

Б2.В.3(П) Преддипломная практика 9 9 9 324 324 324 9 324 324 78

21 21 756 756 756 3 108 108 9 324 324 9 324 324

Б3.Б.1(Г)
Подготовка к сдаче и сдача 

государственного экзамена
9 3 3 108 108 8 73 27 3 108 8 73 27 78

Б3.Б.2(Д)

Защита выпускной 

квалификационной работы, 

включая подготовку к процедуре 

защиты и процедуру защиты

6 6 216 216 216 6 216 216 78

9 9 324 324 8 289 27 9 324 8 289 27

ФТД.В.1 Основы конфликтологии 7 1 1 36 36 16 10 20 1 36 6 10 20 21

ФТД.В.2 Тайм-менеджмент 7 1 1 36 36 16 10 20 1 36 6 10 20 21

2 2 72 72 32 20 40 2 72 12 20 40

Итого по ООП (без факультативов) 240 240 8968 8968 2176 6063 729 25,5 918 110 66 96 565 81 30,5 1098 136 48 136 670 108 27 1038 124 22 124 687 81 29 1146 150 18 130 713 135 27 1032 138 136 677 81 27 1072 134 24 110 723 81 29 1044 100 100 763 81 27 972 136 130 652 54 18 648 8 613 27

56 56 54 56 18

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 

Базовая часть 

8

Блок 2.Практики 

12

ФТД.Факультативы 

8

Вариативная часть 

6

6

18

12

12

12

12

12

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

20

20

20

34

18

16

16

16

12

16

16

16

34

34

12

12

496

1028

Вариативная часть 


